M 1 PFAL LD AD DE MA L 08 PAL r"-']lIUHE ﬂlﬂﬂﬂ

LIBRG DE DECRETOS ECE R GG e Ry

Marcos Paz

2 0 0CT %0%

Visto y Considerando:

La Ley Orgénica de |3 Municipalidades de la Provincia de Busnos Alres, siguientes y
concordantes.

Ls Ordenanza N° 352017, se declara el dia & de noviembre “MA DEL
TRABAJADOR MUMICIPAL®, conforme al texto que seguidamente S rranscribe:
Que se instruyd el ocho (B) de naviembre de cada ano, oMo #Dyja del Trabajador
lunicipal”, fecha en la cual loz trabajadores municipales gozarén de asuelo
conforme & las modalidades que astablezca el Departamento Ejecutivo a fin de

garantizar la prestacidn de los servicios piblicos indispensables.

Por ello &n uso de las atribuciones que le son propias, el Intendente Municipal.
DECRETA
Articule 12: Dispdngase asueio administrativo el dia 08 de noviembre de 2021 en
conmemoracion del “Dia del Trabajador Wunicipal” astablecido por Ordenanza
035/2017.

Articule 2°; Encomiéndese a todas las Secretarias del DEM que deberdn asegurar
la prestacion de los servicios esenciales de: Salud, Higiene ¥ Barrido Urbano,
Sarvicios Pablicos, Seguridad; v toda prestacion gue no pueda ser interrumpida.

Articulo 3°:; Motifique a las aéreas comrespondientes, registrese, archivese.

> —d
=aH = | - B
A I TORIA el :
FCALMHIACS CF 8 A

REGISTRO

oo e 1y ) Y
ol L Foliol.....

Dec. N%. 2,




